

AVENE SUNSIMED Krem wysoka ochrona dla skóry 80 ml



Cena: 161,56 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Wyrób medyczny leczniczy
Marka Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Opakowanie	80 ml
Postać	krem
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Avene SunsiMed to krem przeznaczony do skóry wrażliwej opracowany specjalnie z myślą o bardzo wysokiej ochronie przed szkodliwym działaniem promieniowania UVA/UVB. Skutecznie zapobiega fotostarzeniu skóry, rogowaceniu słonecznemu oraz nowotworom skóry - z wyłączeniem czerniaka. Krem SunsiMed marki Avene stanowi doskonałe rozwiązanie dla skóry nadwrażliwej na słońce. Krem Avene SunsiMed to wyrób medyczny, który zawiera opracowany przez Dział Badań Firmy Pierre Fabre unikalny kompleks fotoochronny. Krem dzięki zawartości fotostabilnego systemu filtrów zapewnia optymalną ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB. Zawarty w nim Pre-tokofeyl jest silnym przeciwutleniaczem, który dodatkowo wzmacnia ochronę komórkową, podczas gdy woda termalna Avene działa kojąco i łagodzi podrażnienia. DNA PROTECT to udowodniona skuteczność przed szkodliwym działaniem promieniowania słonecznego. Nie tylko zapobiega zmianom DNA wywoływanym przez działanie słońca, ale również chroni przed nowotworami skóry oraz zmianami będącymi markerem ryzyka rozwoju raka skóry w postaci rogowacenia słonecznego. DNA PROTECT zapobiega fotostarzeniu skóry i stresowi oksydacyjnemu. Avene SunsiMed Bardzo Wysoka Ochrona występuje w formie kremowo-żelowej śmietanki, która przyjemnie rozprowadza się na skórze i dość szybko się wchłania. Nie klei się i nie pozostawia okluzyjnej warstwy. Zapewnia doskonałe wykończenie skóry "dry touch". **Stosowanie** Codziennie rano krem należy rozprowadzić równomiernie na twarz i powierzchniach ciała narażonych na ekspozycję na słońce. W przypadku przedłużonej ekspozycji słonecznej czy silnego pocenia się lub kontaktu z wodą aplikację kremu należy powtórzyć. - zapobiega nowotworom skóry (nie dotyczy czerniaka) oraz zmianom przednowotworowym w postaci rogowacenia słonecznego, - zapobiega zmianom DNA wywołanym przez promieniowanie słoneczne, - zapobiega fotostarzeniu skóry, - zapobiega stresowi oksydacyjnemu, wywołanemu przez promienie UVB-UVA, widzialne i podczerwone. **Substancje aktywne** Avene Thermal Spring Water, Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Diethylhexyl Butamido Triazone, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Benzoic Acid, Caprylyl Glycol, Tocopheryl, Glucoside, Excipients